
Výroční zpráva Obce Bačetín za rok 2016 
 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákonač.106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

Výroční zpráva Obce Bačetín je zveřejňována v souladu s § 18, odst. 1) zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: 

§ 18, odst. 1, písm. a) 

Počet podaných žádostí o informace: 1  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

§ 18, odst. 1, písm. b)  

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

§ 18, odst. 1, písm. c) 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů 

na právní zastoupení: 0. 

§ 18, odst. 1, písm. d) 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 0. 

§ 18, odst. 1, písm. e) 

Počet stížností podaných podle § 16a), důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení: 0. 

§ 18, odst. 1, písm. f) 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

Ustanovení § 18 (Výroční zpráva) zákona č. 106/1999 Sb., platí pouze pro žádosti podané 

písemně. 

Žádosti o poskytnutí informací se týkaly zejména:  

-Investiční záměry obce 



Obecní úřad poskytuje informace jednak na základě podaných písemných žádostí (a to i 

prostřednictvím sítě nebo služby elektronických komunikací) v režimu zákona č. 106/1999 

Sb., dále pak zveřejňuje informace podle tohoto zákona §5 prostřednictvím svých 

internetových stránek na adrese:www.bacetin.cz.  

Na uvedených internetových stránkách je umístěna elektronická úřední deska; zároveň jsou v 

souladu s právními předpisy informace vyvěšovány na úřední desce umístěné před vstupem 

do budovy (adresa: Bačetín 100). 

Informace jsou poskytovány nejen podle zákona č. 106/1999 Sb., ale i podle zvláštních 

zákonů (např. zák. č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí). Informace 

poskytované podle zvláštních zákonů se v této zprávě neuvádějí.  

Veřejnosti je řada informací předávána prostřednictvím obecního zpravodaje a v Aktualitách na 

webových stránkách obce. 

Bačetíně, dne 25.1.2017 

Gabriela Prýmusová 

starostka Obce Bačetín    

 

http://www.zdarns.cz/

